
-------- Přeposlaná zpráva --------  

Předmět:  Poptávka produktů ze serveru Office Pro 

Datum:  Thu, 21 Feb 2019 15:57:37 +0100 (CET) 

Od:  service@officepro.cz  

Adresa pro odpověď:  reditelka@pppkhk.cz  

Komu:  nabytek@verso.cz  

 

 

Zákazník Soňa Holá vám zasílá poptávku produktů ze serveru Office Pro a očekává vaši 

rychlou reakci. 

 

Číslo poptávky: 19000291 

Datum: 21.2.2019 15:57 

 

Položky poptávkového seznamu: 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Hobis - Kancelářské skříně STRONG 

SZR 5 80 01 - Skříň šatní dvéřová zamykací 192* 1 6 232,- Kč 

Barva dveří: buk 

Barva korpusu: buk 

Úchytka: USN - Hobis 

 

Hobis - Kancelářské skříně STRONG 

PS 80 60 - Police pevná do S 5 80 61 4 401,- Kč 

Barva korpusu: buk 

 

Hobis - Kancelářské skříně DRIVE 

DZR 5 80 00 - Skříň policová dvéřová 185*80cm 2 5 646,- Kč 

Barva dveří: akát 

Barva korpusu: akát 

Úchytka: USN - Hobis 

 

Hobis - Kancelářské skříně DRIVE 

P 80 P D - Police pevná 80cm 8 271,- Kč 

Barva korpusu: akát 

 

Hobis - Kancelářské skříně DRIVE 

DZ 5 80 05 - Skříň policová dvéřová 185*80cm 3 4 962,- Kč 

Barva dveří: akát 

Barva korpusu: akát 

Úchytka: USN - Hobis 

 

Hobis - Kancelářské skříně DRIVE 

DVNT - Vložka spisová univerzální 3 1 007,- Kč 

Barva korpusu: akát 

 

Hobis - Kancelářské stoly CROSS 100 

CP 1200 1 - Stůl jednací oblouk 120cm 2 4 892,- Kč 

Barva desky: akát 

Barva korpusu: akát 

mailto:service@officepro.cz
mailto:reditelka@pppkhk.cz
mailto:nabytek@verso.cz
Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění



Barva kovu: šedá 

 

Hobis - Kancelářské stoly CROSS 100 

CE 800 - Stůl pracovní rovný 80cm hl60 2 3 437,- Kč 

Barva desky: akát 

Barva korpusu: akát 

Barva kovu: šedá 

 

Hobis - Kancelářské kontejnery 

K 25 C N - Kontejner 5 zásuvek napríc 60cm 2 5 070,- Kč 

Barva desky: akát 

Barva korpusu: akát 

Úchytka: USN - Hobis 

 

Office Pro - Kancelářské židle 

THEMIS SP - Kancelářská židle s podhlavníkem, TD-01 2 4 151,- Kč 

Barva sedáku: TD01 černá 

 

Office Pro - Jednací židle 

TRITON NET - Jednací židle, NET, černá 4 1 235,- Kč 

Barva sedáku: NET černá 

 

Hobis - Kancelářské skříně DRIVE 

D 3 80 05 - Skříň policová dvéřová 111*80cm 1 3 293,- Kč 

Barva korpusu: akát 

Úchytka: USN - Hobis 

 

Hobis - Kancelářské skříně DRIVE 

DZ 3 80 02 - Skříň policová dvéřová 111*80cm 1 3 103,- Kč 

Barva dveří: akát 

Barva korpusu: akát 

Úchytka: USN - Hobis 

 

Cena celkem (bez DPH): 85 639,- Kč 

-------------------------------------------------------------------------------- 

 

Kontaktní údaje 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Jméno: Soňa Holá 

Společnost: PPP a SPC Královéhradeckého kraje 

Město: Hradec Králové 

Telefon: 777 831 666 

E-mail: reditelka@pppkhk.cz 

Poznámka: Dobrý den, 

dle naší telefonické domluvy prosím o zpracování cenové nabídky komponentů dle 

poptávkového seznamu a příp. zaslání informace o možném termínu dodání. 

Místem dodání by byl Jičín. 

Děkuji předem za spolupráci 

S. Holá 

 

mailto:reditelka@pppkhk.cz
Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění



Vybraný prodejce 

-------------------------------------------------------------------------------- 

VERSO MB,s.r.o. 

Husova 237 

293 01 Mladá Boleslav 

Tel.: 326328884 

nabytek@verso.cz 

 

Kontaktuje prosím obratem zákazníka s vaší nabídkou. 

V příloze najdete rekapitulaci poptávky, která byla odeslána zákazníkovi. 

 

V Partnerské zóně si můžete poptávku 19000291 prohlédnout a zpracovat. 

http://www.officepro.cz/cz/partnerska-zona/ 
 
 
From: Martin Kubín [mailto:nabytek@versomb.cz]  
Sent: Thursday, February 21, 2019 6:16 PM 
To: Holá Soňa <reditelka@pppkhk.cz> 
Subject: Fwd: Poptávka produktů ze serveru Office Pro 

 

Dobrý den, paní Holá, 

  děkuji za zaslání poptávky . Potřeboval bych upřesnit několik detailů: 

1) pod skříně se montují sokly nebo rektifikační  nožky, v poptávce není uvedena žádná z 

variant. 

2) druhá položka(buk)  jsou  police PS 80 60 , jedná se o hluboké police do hluboké skříně S 5 

80 61. Tuto skřín už máte ?  

 

                                                                                                    S pozdravem 

                                                                                                                     M.Kubín 

                                                                                                                            VERSO MB s.r.o. 

                                                                                                                           Husova 237 

                                                                                                                           293 01 Mladá Boleslav 

                                                                                                                           nabytek@versomb.cz 

                                                                                                                           tel.326  328884, 777 632 159 

 

From: Holá Soňa  
Sent: Thursday, February 21, 2019 6:26 PM 
To: 'Martin Kubín' <nabytek@versomb.cz> 
Subject: RE: Poptávka produktů ze serveru Office Pro 

 
Dobrý den, 
 
Postačí nám varianta s rektifikačními nožkami. 
Skříň nemáme, měla jsem za to, že je součástí poptávkového formuláře – SZ 5 80 61 (1x). Pokud tam 
není, prosím o doplnění do nabídky. 
 
Děkuji a přeji příjemný večer. 
 

mailto:nabytek@verso.cz
http://www.officepro.cz/cz/partnerska-zona/
mailto:nabytek@versomb.cz
mailto:reditelka@pppkhk.cz
mailto:nabytek@verso.cz
mailto:nabytek@versomb.cz
Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění



Mgr. Soňa Holá 
ředitelka 
PPP a SPC Královéhradeckého kraje 
Na Okrouhlíku 1371 
500 02 Hradec Králové 
 
tel.: +420 495 265 423, +420 777 831 666 
e-mail: reditelka@pppkhk.cz 
www.pppkhk.cz 
 

 
 
From: Martin Kubín [mailto:nabytek@versomb.cz]  
Sent: Friday, February 22, 2019 2:22 PM 
To: Holá Soňa <reditelka@pppkhk.cz> 
Subject: nabídka-kancelářský nábytek ( Jičín) 

 

 

 

Dobrý den, paní Holá , 

  v příloze zasílám nabídku na  kancelářský nábytek . 

 

 

 

                                                                                                    S pozdravem 

                                                                                                                     M.Kubín 

                                                                                                                                 VERSO MB s.r.o. 

                                                                                                                                 Husova 237 

                                                                                                                                 293 01 Mladá Boleslav 

                                                                                                                                 nabytek@versomb.cz 

                                                                                                                                 tel.326  328884, 777 632 159 

 

 

 
From: Holá Soňa  
Sent: Wednesday, February 27, 2019 1:25 PM 
To: 'Martin Kubín' <nabytek@versomb.cz> 
Subject: RE: nabídka-kancelářský nábytek ( Jičín) 

 
Dobrý den,  
Děkujeme za zaslání cenové nabídky, kterou akceptujeme. 
Na základě našeho předchozího telefonického projednání prosím k objednávce přidat ještě jeden 
nábytkový komponent, a to:    DR 3 P v barevném provedení AKÁT 
 

 

mailto:reditelka@pppkhk.cz
http://www.pppkhk.cz/
mailto:nabytek@versomb.cz
mailto:reditelka@pppkhk.cz
mailto:nabytek@verso.cz
mailto:nabytek@versomb.cz
Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění



Dále upřesňuji místa dodání: 
Adresa: Jičín, Fortna 1:                                                 Adresa: Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1507   
SZR 5 80 61                                                                        DZ 5 80 05  1x 
PS 80 60                                                                              D 3 80 05 
DZR 5 80 00                                                                       DZ 3 80 02 
P 80 P D                                                                              DR 3 9 
DZ 5 80 05 – 2x                                                                 (dodání nespěchá, akceptujeme termín 
společně    
DVNT – 2x                                                                         s dodávkou pro jiné objednatele)  
CP 1200 1 
CE 800 
K 25 C N 
THEMIS SP 
TRITON NET 
+ rektifikace  
(dodání dle možností v nejkratším 
možném termínu) 
 
Prosím o oznámení termínu dodání. 
 
Děkuji za spolupráci a přeji příjemný den.  
 
S pozdravem 
 
Mgr. Soňa Holá 
ředitelka 
PPP a SPC Královéhradeckého kraje 
Na Okrouhlíku 1371 
500 02 Hradec Králové 
 
tel.: +420 495 265 423, +420 777 831 666 
e-mail: reditelka@pppkhk.cz 
www.pppkhk.cz 
 

 

mailto:reditelka@pppkhk.cz
http://www.pppkhk.cz/
Blanka
Zvýraznění

Blanka
Zvýraznění




